
Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 162 Zoll Ralf 100 3 100 5 100 5

2 65 Veile Martin 93 1 100 4 100 4

3 121 Maurer Alexander 99 6 98 2 97 3 99 6

4 16 Koluch Gerd 96 2 99 4 99 4

5 174 Schmidhuber Horst 99 3 93 1 98 3 99 3

6 169 Knechtskern Lorenz 99 3 93 1 93 3 99 3

7 141 Eichele Armin 98 3 98 5 98 5

8 183 Kaiser Michael 98 5 94 1 98 5

9 78 Ferruzzi Donato 92 1 98 5 98 5

10 75 Brücklmayr Hubert 92 1 98 4 98 4

11 67 Müller Gerhard S. 98 3 91 2 98 3

12 138 Kärcher Bernd 97 2 94 1 97 2 97 2

13 87 Heinold Marcus 97 2 97 2

14 58 Grimm Robert 96 4 88 1 96 4

15 17 Schäfer Udo 96 3 94 1 96 3

16 71 Gardin Albino 96 3 94 1 96 3
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 Siegerliste Gäste Schützen Klasse

16 71 Gardin Albino 96 3 94 1 96 3

17 157 Schneider Rolf 95 3 95 2 96 2 96 2

18 77 Drüppel Martin 93 2 96 2 96 2

19 117 Krieg Rudi 96 2 96 2

20 10 Keck Tobias 95 5 95 5

21 110 Lebherz Günter 95 0 95 4 95 4

22 112 Streble Andreas 94 0 95 3 95 3

23 15 Niemeyer Manfred 94 2 95 2 95 2

24 93 Stuber Robert 94 3 95 2 95 2

25 3 Reepschläger Bernd 88 0 95 2 95 2

26 139 Röske Raymond 83 0 95 2 95 2

27 18 Kazmaier Jürgen 94 3 93 2 95 1 95 1

28 111 Freudemann Anton 95 1 95 1

29 159 Vesper Frank 94 1 90 1 94 1

30 81 Mäußnest Thomas 82 0 94 1 94 1

31 21 Müller Harald 94 1 94 1

32 137 Worbs Thomas 94 1 94 1

33 38 Stoll Günther 94 0 93 1 94 0

34 140 Mayer Martin 81 0 94 0 94 0

35 173 Mayer Michael 93 2 89 1 88 2 93 2

36 160 Locher Stephan 87 1 92 0 92 0

37 187 Peragovics Karl-Heinz 87 2 91 1 91 2 91 2

38 97 Ringel Jürgen 91 1 91 1

39 161 Czopiak Alfred 90 1 91 0 91 0

40 101 Jetter Arthur 89 1 88 0 91 0 91 0
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41 26 Mattheis Erwin jun 91 0 80 2 91 0

42 48 Schott Kai-Peter 90 2 90 2

43 107 Keck Fritz 90 2 90 2

44 186 Bicker Franz 90 0 90 0 90 0

45 28 Hoffmann Rene` 90 0 90 0

46 153 Bracher Christian 89 2 89 2 88 1 89 2

47 64 Stoylowitz Andreas 84 1 89 0 89 0

48 108 Meisl Jörg 89 0 77 0 89 0

49 108 Meisl Jörg 89 0 77 0 89 0

50 165 Roller Bernd 89 0 89 0

51 41 Rademacher Martin 77 0 88 2 88 2

52 135 Häfner Erwin 88 2 88 2

53 45 Roller Dieter 88 0 77 0 88 0

54 98 Hoffmann Jan 88 0 88 0

55 103 Marx Peter 87 2 87 2

56 30 Steinert Hans-Rudolf 87 1 87 1

57 118 Schaber Dennis 82 0 87 0 87 0

58 178 Spranger Martin 82 0 87 0 87 0

59 8 Keck Kurt 86 0 86 1 86 1

60 63 Schwarz David 86 1 86 1

61 83 Girrleit Andreas 82 1 86 0 86 0

62 106 Sigloch Jürgen 86 0 86 0

63 52 Bernau Markus 85 1 85 1

64 136 Hunger Markus 85 1 85 1

65 124 Kress Wilfried 83 0 85 0 85 0

66 102 Roser Klaus 84 0 84 0 84 0

67 95 Rau Bruno 81 1 84 0 84 067 95 Rau Bruno 81 1 84 0 84 0

68 151 Brosch Peter 78 0 70 0 84 0 84 0

69 60 Richter Thimo 84 0 84 0

70 109 Meisl Stefan 83 1 82 0 83 1

71 12 Authaler Thomas 81 0 83 1 83 1

72 148 Fetzer Siegfried 81 1 81 1 83 0 83 0

73 4 Kuhn Manfred 73 1 32 0 81 1 81 1

74 47 Haisch Wolfgang 80 0 80 0

75 59 Schwarz Christian 80 0 80 0

76 61 Blum Timo 80 0 80 0

77 57 Werner Klaus 79 1 79 1

78 5 Klemenz Hans - Jürgen 76 1 76 1

79 131 Flechsler Gero 75 0 75 0

80 40 Rademacher Detlev 72 0 72 0

81 62 Schweizer Hans-Martin 71 0 71 0

82 22 Kramer Jörg 65 0 65 0

83 6 Scheufele Hermann 0 0

84 50 Mayer Elmar 0 0 0 0
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Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 74 Boss Helga 93 0 98 5 98 5

2 24 Weichselgartner Daniela 93 0 95 0 95 0

3 192 Mangold Kerstin 93 0 93 0

 Siegerliste Mitglieder Damen Klasse

3 192 Mangold Kerstin 93 0 93 0

18  Armeegewehr Schießen 2011.xls Stand:03.01.2012 um 00:50



Schützenverein Urach 1748 e.V. 

18. Armeegewehr Schießen 2011

 Siegerliste Gäste Senioren Klasse

18  Armeegewehr Schießen 2011.xls Stand:03.01.2012 um 00:50

Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 147 Walter Konrad 100 5 100 8 100 8

2 129 Dürr Gerhard 93 1 100 6 100 6

3 76 Müller Peter 100 6 100 6

 Siegerliste Gäste Senioren Klasse

3 76 Müller Peter 100 6 100 6

4 114 Steck Kurt 100 1 95 1 93 2 100 1

5 73 Schneider Erwin 94 1 99 7 98 5 99 7

6 51 Preschl Heinrich 97 2 93 2 99 2 99 2

7 116 Bertsch Karl 99 2 88 1 99 2

8 145 Bothner Otto 98 5 94 1 97 5 98 5

9 72 Berger Walter 98 4 98 1 96 2 98 4

10 79 Smital Rudolf 90 2 98 4 98 410 79 Smital Rudolf 90 2 98 4 98 4

11 181 Schmid Manfred 96 2 98 3 98 3

12 80 Messerschmidt Karl 95 1 98 3 98 3

13 184 Butz Georg 98 3 87 0 98 3

14 158 Locher Josef 97 4 95 2 97 4

15 113 Dietrich Bernd 94 0 97 3 95 4 97 3

16 182 Krauss Hans 91 1 88 2 97 3 97 3

17 180 Kerler Otto 97 3 91 0 97 3

16 182 Krauss Hans 91 1 88 2 97 3 97 3

17 180 Kerler Otto 97 3 91 0 97 3

18 166 Pade Sigmund 97 3 90 0 90 0 97 3

19 88 Schweizer Karl-Otto 92 1 97 2 97 2

20 39 Hägele Siegfried 94 3 95 2 96 4 96 4

21 189 Brandmaier Adolf 96 3 95 1 96 3

22 104 Reutter Hubert 96 3 94 3 94 3 96 3

23 25 Vetter Theo 94 0 96 2 96 223 25 Vetter Theo 94 0 96 2 96 2

24 171 Lob Walter 93 2 95 2 95 4 95 4

25 85 Seyerle Wolfgang 95 3 95 3

26 105 Mrosek Hartmut 94 3 95 2 95 2

27 120 Maurer Friedhelm 93 3 95 1 94 3 95 1

28 1 Griesinger Lothar 90 0 95 1 95 1

29 46 Schwille Herbert 95 1 95 1

30 134 Bachmat Hans 95 1 95 130 134 Bachmat Hans 95 1 95 1

31 132 Ocker Max 95 1 95 1

32 127 Mattheis Helmut 95 1 95 1

33 82 Johne Wolfgang 89 2 94 4 94 4

34 55 Krafcsik Alfred 92 3 94 3 94 3

35 146 Fischer Bruno 94 2 94 2 83 0 94 2

36 191 Eberhardt Peter 90 1 94 2 94 236 191 Eberhardt Peter 90 1 94 2 94 2

37 96 Sax Franz 86 0 94 2 94 2

38 176 Bözel Siegfried 94 1 92 1 94 1

39 123 Hunger Max 93 1 93 3 93 3

40 33 Meloni Giovanni 85 1 93 1 93 1
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41 130 Ruehs Josef 87 2 92 2 83 0 92 2

42 2 Klein Heinz 82 0 92 2 92 2

43 177 Baumann Josef 92 1 88 0 90 1 92 1

44 19 Rieke Klaus 92 1 83 0 92 1

45 86 Obradovic Ante 92 0 92 0

46 32 Gugelfuß Karl 91 3 91 3

47 94 Möhrle Gottfried 91 1 91 2 91 2
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47 94 Möhrle Gottfried 91 1 91 2 91 2

48 56 Zepf Detlef 91 2 83 0 91 2

49 43 Bogner Siegfried 91 1 90 1 91 1

50 115 Zimmermann Hans-Peter 91 1 90 3 91 1

51 170 Liewehr Hans 89 0 90 2 91 1 91 1

52 172 Meyer Dieter 91 1 88 2 80 1 91 1

53 7 Rudolf Traian 91 0 91 0

54 90 Schopp Eugen 91 0 91 054 90 Schopp Eugen 91 0 91 0

55 100 Rempfer Herbert 91 0 91 0

56 54 Allgäuer Hubert 84 1 90 2 90 2

57 143 Heiss Gerhard 89 2 89 2

58 53 Erne Walter 89 1 87 0 89 1

59 179 Ritzal Rudolf 77 0 89 1 89 1

60 91 Schaaf Franz 89 1 71 0 89 160 91 Schaaf Franz 89 1 71 0 89 1

61 99 Heller Klaus 89 1 89 1

62 185 Bandtel Karl-Heinz 89 0 87 0 89 0

63 31 Schacherl Hans 83 1 88 0 88 0

64 20 Ehmer Wolfgang 88 0 88 0

65 42 Koch Werner 88 0 88 0

66 44 Rapp Georg 87 2 87 2

67 163 Braun Artur 84 2 87 1 87 167 163 Braun Artur 84 2 87 1 87 1

68 34 Tatti Giovanni 87 1 79 0 87 1

69 142 Herzog Dieter 82 1 86 1 86 1

70 133 Henes Roland 86 1 86 1

71 150 Brosch Roland 80 1 86 0 83 1 86 0

72 66 Fendler Ludwig 80 0 85 0 85 0

73 70 Wiedemann Matthias Georg 84 1 84 1

74 89 Römpagel Hans-Jürgen 83 0 83 074 89 Römpagel Hans-Jürgen 83 0 83 0

75 126 Baur Walter 82 0 78 0 82 0

76 175 Streble Jürgen 77 0 80 0 80 0

77 125 Sommer Werner 77 0 77 0

78 128 Kederer Horst 74 0 69 0 74 0

79 92 Stuber Rudolf 69 0 69 0
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Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 119 Stoß Susanne 87 0 96 3 95 2 96 3

2 144 Hunger Claudia 92 2 92 2 92 2

3 122 Hunger Marion 90 1 89 2 90 1

 Siegerliste Gäste Damen Klasse

3 122 Hunger Marion 90 1 89 2 90 1

4 69 Wiedemann Mirijam 90 0 90 0

5 29 Steinert Claudia 88 3 88 3

6 9 Keck Kerstin 82 2 82 2

7 11 Keck Petra 82 0 82 0

8 152 Bracher Ingrid 67 0 77 0 77 0

9 154 Bolz Veronika 70 1 75 0 75 0
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Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 14 Walker Karlheinz 96 2 99 5 99 5

2 167 Eberle Bernd 98 1 98 3 98 3

3 190 Müller Markus 89 0 92 3 95 3 95 3

 Siegerliste Mitglieder Schützen Klasse

3 190 Müller Markus 89 0 92 3 95 3 95 3

4 168 Glöckler Lukas 94 2 92 2 94 2 94 2

5 84 Baumgärtner Heiner 84 0 85 0 93 1 93 1

6 164 Leykamm Markus 65 0 88 1 92 2 92 2

7 149 Marra Tommaso 92 1 83 0 92 1

8 188 Zeller Oliver 67 0 67 0
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Platz

Start 

Nr. Name Serie1 M Serie2 M Serie3 M Wertung Mouchen

1 156 Spohn Günter 92 1 99 5 97 3 99 5

2 49 Stückle Walter 99 4 90 1 99 4

3 36 Friedrich Roland sen 95 3 98 4 98 4

 Siegerliste Mitglieder Senioren Klasse

3 36 Friedrich Roland sen 95 3 98 4 98 4

4 23 Hujer Herms 90 0 96 3 90 1 96 3

5 37 Landmann Jürgen 54 0 94 1 85 0 94 1

6 155 Müller Rolf 92 1 92 1 92 1

7 13 Olm Manfred 90 1 89 1 91 1 91 1

8 35 Bremer Heinz 86 0 86 0

9 27 Wizemann Dieter 77 0 85 0 70 0 85 0

10 68 Peisert Hubert 54 0 54 010 68 Peisert Hubert 54 0 54 0
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Platz Nr. Name Mannschaft Wertung Mouchen
Mannschafts 

Ergebnis

1 105 Mrosek Hartmut SV - Gussenstadt 95 2 95 390

181 Schmid Manfred SV - Gussenstadt 98 3 98 390

180 Kerler Otto SV - Gussenstadt 97 3 97 390

183 Kaiser Michael SV - Gussenstadt 98 5 98 390

182 Krauss Hans SV - Gussenstadt 97 3 97 390

2 67 Müller Gerhard S. SSV - Tell Weilheim 98 3 98 387

87 Heinold Marcus SSV - Tell Weilheim 97 2 97 387

90 Schopp Eugen SSV - Tell Weilheim 91 0 91 387

88 Schweizer Karl-Otto SSV - Tell Weilheim 97 2 97 387

85 Seyerle Wolfgang SSV - Tell Weilheim 95 3 95 387

3 15 Niemeyer Manfred Wolfschlugen 95 2 95 385

17 Schäfer Udo Wolfschlugen 96 3 96 385

16 Koluch Gerd Wolfschlugen 99 4 99 385

18 Kazmaier Jürgen Wolfschlugen 95 1 95 385

38 Stoll Günther Wolfschlugen 94 0 94 385

4 135 Häfner Erwin SV - Sondelfingen I 88 2 88 384

138 Kärcher Bernd SV - Sondelfingen I 97 2 97 384

139 Röske Raymond SV - Sondelfingen I 95 2 95 384

140 Mayer Martin SV - Sondelfingen I 94 0 94 384

141 Eichele Armin SV - Sondelfingen I 98 5 98 384

5 159 Vesper Frank SV - Hirschwag 94 1 94 383

160 Locher Stephan SV - Hirschwag 92 0 92 383

161 Czopiak Alfred SV - Hirschwag 91 0 91 383

162 Zoll Ralf SV - Hirschwag 100 5 100 383

158 Locher Josef SV - Hirschwag 97 4 97 383

6 2 Klein Heinz Gächingen I 92 2 92 380

Siegerliste Mannschaft
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1 Griesinger Lothar Gächingen I 95 1 95 380

3 Reepschläger Bernd Gächingen I 95 2 95 380

5 Klemenz Hans - Jürgen Gächingen I 76 1 76 380

78 Ferruzzi Donato Gächingen I 98 5 98 380

7 71 Gardin Albino Dornstadt - Bollingen II 96 3 96 378

70 Wiedemann Matthias Georg Dornstadt - Bollingen II 84 1 84 378

69 Wiedemann Mirijam Dornstadt - Bollingen II 90 0 90 378

130 Ruehs Josef Dornstadt - Bollingen II 92 2 92 378

129 Dürr Gerhard Dornstadt - Bollingen II 100 6 100 378

8 169 Knechtskern Lorenz PCB - München 99 3 99 376

170 Liewehr Hans PCB - München 91 1 91 376

171 Lob Walter PCB - München 95 4 95 376

172 Meyer Dieter PCB - München 91 1 91 376

000 -- PCB - München 0 0 0 376

9 79 Smital Rudolf SG - Esslingen 98 4 98 376

80 Messerschmidt Karl SG - Esslingen 98 3 98 376

82 Johne Wolfgang SG - Esslingen 94 4 94 376

83 Girrleit Andreas SG - Esslingen 86 0 86 376

000 -- SG - Esslingen 0 0 0 376

10 25 Vetter Theo SSV - Asch I 96 2 96 371

123 Hunger Max SSV - Asch I 93 3 93 371

124 Kress Wilfried SSV - Asch I 85 0 85 371

122 Hunger Marion SSV - Asch I 90 1 90 371

144 Hunger Claudia SSV - Asch I 92 2 92 371

11 45 Roller Dieter RAG - Stuttgart I 88 0 88 370

64 Stoylowitz Andreas RAG - Stuttgart I 89 0 89 370

77 Drüppel Martin RAG - Stuttgart I 96 2 96 370

104 Reutter Hubert RAG - Stuttgart I 96 3 96 370

165 Roller Bernd RAG - Stuttgart I 89 0 89 370

12 157 Schneider Rolf SV - Rosswangen 96 2 96 367

101 Jetter Arthur SV - Rosswangen 91 0 91 367

102 Roser Klaus SV - Rosswangen 84 0 84 367

39 Hägele Siegfried SV - Rosswangen 96 4 96 367

000 -- SV - Rosswangen 0 0 0 367

13 26 Mattheis Erwin jun SSV - Asch II 91 0 91 365

127 Mattheis Helmut SSV - Asch II 95 1 95 365
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136 Hunger Markus SSV - Asch II 85 1 85 365

137 Worbs Thomas SSV - Asch II 94 1 94 365

126 Baur Walter SSV - Asch II 82 0 82 365

14 92 Stuber Rudolf SGI - Erolzheim I 69 0 69 364

93 Stuber Robert SGI - Erolzheim I 95 2 95 364

94 Möhrle Gottfried SGI - Erolzheim I 91 2 91 364

95 Rau Bruno SGI - Erolzheim I 84 0 84 364

96 Sax Franz SGI - Erolzheim I 94 2 94 364

15 53 Erne Walter GGS - Friedrichshafen 89 1 89 364

54 Allgäuer Hubert GGS - Friedrichshafen 90 2 90 364

55 Krafcsik Alfred GGS - Friedrichshafen 94 3 94 364

56 Zepf Detlef GGS - Friedrichshafen 91 2 91 364

000 -- GGS - Friedrichshafen 0 0 0 364

16 99 Heller Klaus SGI - Pfullingen 89 1 89 362

100 Rempfer Herbert SGI - Pfullingen 91 0 91 362

116 Bertsch Karl SGI - Pfullingen 99 2 99 362

148 Fetzer Siegfried SGI - Pfullingen 83 0 83 362

000 -- SGI - Pfullingen 0 0 0 362

17 81 Mäußnest Thomas Sonderbuch II 94 1 94 359

106 Sigloch Jürgen Sonderbuch II 86 0 86 359

107 Keck Fritz Sonderbuch II 90 2 90 359

108 Meisl Jörg Sonderbuch II 89 0 89 359

109 Meisl Stefan Sonderbuch II 83 1 83 359

18 40 Rademacher Detlev SV - Dürnau 72 0 72 354

41 Rademacher Martin SV - Dürnau 88 2 88 354

42 Koch Werner SV - Dürnau 88 0 88 354

43 Bogner Siegfried SV - Dürnau 91 1 91 354

44 Rapp Georg SV - Dürnau 87 2 87 354

19 8 Keck Kurt Sonderbuch I 86 1 86 346

9 Keck Kerstin Sonderbuch I 82 2 82 346

10 Keck Tobias Sonderbuch I 95 5 95 346

11 Keck Petra Sonderbuch I 82 0 82 346

12 Authaler Thomas Sonderbuch I 83 1 83 346

20 21 Müller Harald GKS - Mittlerer Neckar 94 1 94 341

22 Kramer Jörg GKS - Mittlerer Neckar 65 0 65 341

20 Ehmer Wolfgang GKS - Mittlerer Neckar 88 0 88 341
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191 Eberhardt Peter GKS - Mittlerer Neckar 94 2 94 341

000 -- GKS - Mittlerer Neckar 0 0 0 341

21 142 Herzog Dieter SV - Sondelfingen II 86 1 86 341

143 Heiss Gerhard SV - Sondelfingen II 89 2 89 341

152 Bracher Ingrid SV - Sondelfingen II 77 0 77 341

153 Bracher Christian SV - Sondelfingen II 89 2 89 341

154 Bolz Veronika SV - Sondelfingen II 75 0 75 341

22 60 Richter Thimo SG - Kirchheim 84 0 84 321

61 Blum Timo SG - Kirchheim 80 0 80 321

62 Schweizer Hans-Martin SG - Kirchheim 71 0 71 321

63 Schwarz David SG - Kirchheim 86 1 86 321

000 -- SG - Kirchheim 0 0 0 321

23 134 Bachmat Hans Großbettlingen I 95 1 95 276

133 Henes Roland Großbettlingen I 86 1 86 276

132 Ocker Max Großbettlingen I 95 1 95 276

000 -- Großbettlingen I 0 0 0 276

000 -- Großbettlingen I 0 0 0 276

24 31 Schacherl Hans Dornstadt - Bollingen I 88 0 88 266

32 Gugelfuß Karl Dornstadt - Bollingen I 91 3 91 266

163 Braun Artur Dornstadt - Bollingen I 87 1 87 266

000 -- Dornstadt - Bollingen I 0 0 0 266

000 -- Dornstadt - Bollingen I 0 0 0 266

25 112 Streble Andreas HG - Hülben 95 3 95 175

175 Streble Jürgen HG - Hülben 80 0 80 175

000 -- HG - Hülben 0 0 0 175

000 -- HG - Hülben 0 0 0 175

000 -- HG - Hülben 0 0 0 175

Ehrenscheibe Teiler

1 121 Maurer Alexander 57

2 72 Berger Walter 489

3 46 Schwille Herbert 635

4 183 Kaiser Michael 769

5 123 Hunger Max 807
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